2

[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.03.2020 № 46п
     п. Искателей
Об итогах открытого конкурса «Гордость Заполярного района – 2020»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Положение об открытом конкурсе «Гордость Заполярного района – 20», утвержденным Постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 28.01.2020 № 20п, на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов открытого конкурса «Гордость Заполярного района – 2020» от 03.03.2020, Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями открытого конкурса «Гордость Заполярного района – 2020»:
в номинации «Мастер»:
– Лузгина Игоря Николаевича, тренера-преподавателя по мини-футболу ГБУ ДО НАО «ДЮЦ «Лидер», п. Искателей;
– Тайборея Григория Тимофеевича, оленевода, главу КФХ «Нядэй Я», Большеземельская тундра;
в номинации «Доброе дело»:
– Салова Александра Леонидовича, п. Искателей;
в номинации «Проект года»:
– Совет ветеранов п. Харута (председатель Хатанзейская В.С.), п. Харута;
в номинации «Патриот Заполярного района»:
– Поздеева Николая Алексеевича, д. Куя;
– Хабарову Светлану Рудольфовну, г. Нарьян-Мар;
в номинации «Достояние района»:
– Карманова Василия Григорьевича, д. Куя.

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации
Заполярного района                                                                       А.Ю. Мухин
image1.jpeg